
www.elektrodesign.cz

1803

5

 Typ
napětí

[V]

proud  

[A]

výkon  

[W]

max. průtok
(0 Pa)
[m3/h]

max. rychlost 
vzduchu (1 m)

[m/s]

akustický  
tlak (1 m)

[dB(A)]

počet 
rychlostí

hmotnost
[kg]

ARTIC-305 JET 230 0,15 30 2100 3,6 53 12 3

ARTIC-305 JET
Mobilní cirkulační ventilátory s vysokým  
průtokem a dosahem proudu vzduchu. 
Ventilátor je vhodný pro domácí i komerční 
aplikace, kanceláře, obchody …

• 12 výkonových stupňů
• nastavitelná poloha ventilátoru 0°až 90° 

pro optimalizaci distribuce vzduchu
• přední mřížka s usměrňovačem pro 

zajištění dosahu proudu vzduchu až do 
vzdálenosti 6 m

• tichý stejnosměrný motor s nízkou spotře-
bou a tepelnou ochranou, třída izolace II

• nastavitelný časovač 1 až 15 h
• dálkové ovládání s magnetem pro umístě-

ní na podstavec ventilátoru
• rukojeť pro snadnou přepravu
• délka připojovacího kabelu 1,5 m
• rozměry 350 × 320 × 400

Mobilní axiální ventilátory

ARTIC-305 JET

90º

3,6

2,3

1,8

1,8

1,2

1,2

3,3

2,3

1,8

1,8

1,6

0,8

1,2

1,7

1,6

1,6

1,4

1,0

0,0

0,7

1,1

1,1

0,8

0,9

2,3

2,3

1,4

1,4

1,1

0,8

0,5

1,0

1,0

1,0

1,0

0,8

0,0

0,9

0,8

0,8

0,4

0,7

0,0

0,0

0,3

0,3

0,6

0,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,5

0,8

0,8

1,0

0,6

0,0

0,0

0,5

0,5

0,6

0,4

1m

2m

3m

4m

5m

6m

2,0m 2,0m1,6m1,6m 1,2m 0,8m 0,8m0,4m0,4m 1,2m

vzdálenost (m),  rychlost proudění vzduchu (m/s), teplota 25,3 °C

nastavitelná poloha 
ventilátoru

dotykový panel s dálkovým 
ovladačem

dálkový ovladač


